

Jaworzno, dnia 13.07.2010 r.

**Wykonawcy zainteresowani udziałem
w postępowaniu o udzielenie zamówienia**

Sprawa nr 32/2010/EEZP/AW

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Modernizacja pompowni głównego odwadniania dla potrzeb Południowego Koncernu Węglowego S.A. – Zakład Górniczy Sobieski”

WYJAŚNIENIA SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

W związku z otrzymanymi zapytaniem w sprawie wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu nieograniczonego na „Modernizacja pompowni głównego odwadniania dla potrzeb Południowego Koncernu Węglowego S.A. – Zakład Górniczy Sobieski” na podstawie art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych poniżej cytujemy pytania Wykonawcy oraz odpowiedzi Zamawiającego.

Pytanie 1:

*„Prosimy o wyjaśnienie, czy opisany w pkt. III.3.1h załącznik nr 1 do SIWZ **panel operatorski z wyświetleniem parametrów stanu pracy układu** jest niezależnym elementem który będzie zabudowany w innym pomieszczeniu (np. w pomieszczeniu operatora obsługi pompowni) ?”*

Odpowiedź 1:

Panel operatorski z wyświetleniem parametrów stanu pracy układu ma być zabudowany przy stanowisku pompowym lecz z możliwością przesłania sygnału do pomieszczenia operatora obsługi pompowni.

Pytanie 2:

„Prosimy o podanie typu, długości oraz przekroju kabla 6 kV pomiędzy rozdzielnią R-50 „P” silników pomp – powyższe jest niezbędne do sprawdzenia doboru aparatury, zabezpieczeń i obliczenia obwodów siłowych 6 kV.”

Odpowiedź 2:

R-50 „P” pole 26

kabel YHKGXSFTlyn 3 x 70/25 mm² długość 165 m

R-50 „P” pole 2

kabel YHKGXSFTlyn 3 x 70/25 mm² długość 95 m

Pytanie 3:

„Czy opisany w punkcie III.3.5g załącznik Nr 1 do SIWZ komplet akcesoriów montażowych do zabudowy nowego zestawu pompowego ujmuje również kosze ssawne?”

Odpowiedź 3:

Komplet akcesoriów montażowych do zabudowy nowego zestawu pompowego nie ujmuje koszy ssawnych.